disebut UPT GTMU), Perseroan telah menunjuk kami selaku konsultan hukum berdasarkan surat
Direksi Perseroan No. GAD/059/AM/MGlV196 tanggal 15 Mei 1996. Dalam kedudukan kami
sebagai konsultan hukum, kami telah melakukan pemeriksaan dan penelitian terhadap PT GTM,
khususnya mengenai kewenangannya untuk mengalihkan 81.891.667 (delapan puluh satu juta
delapan ratus sembilan puluh satu ribu enam ratus enam puluh tujuh) saham dalam PT Filamendo
(selanjutnya disebut "Saham Filamendo') dan 23.750 (dua puluh tiga ribu tujuh ratus lima
puluh) saham dalam PT Sintetikajaya (selanjutnya disebut "Saham Sintetikajaya') kepada
Perseroan sebagaimana dimuat dalam Laporan Pemeriksaan Hukum PT Gajah Tunggat Mulia
Dalam Rangka Mengalihkan Saham PT Filamendo Sakti dan PT Sentra Sintetikajaya
tanggal 2 Agustus 1996 (selanjutnya diseb\t "LPH GTM') juncto Addendum I Terhadap